

Swizzels Sweet Shop Favourites 324g



EAN
5010478755208

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

- Sugar
- Glucose Syrup
- Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid
- Dextrose
- Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel)
- Anti-Caking Agents: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate
- Modified Starch
- Sodium Bicarbonate
- Flavourings

Lysed Soya Protein

- Cornflour
- Emulsifier: Glycerol Mono Stearate
- Colours: Anthocyanin
- Beetroot Red
- Copper Chlorophyllin
- Curcumin
- Lutein
- Paprika Extract

Nutrient Profile Score (Promotion and Placement)

Nutrient Profile Score (Promotion and Placement) - 20

Calculated Nutrition

	per 100g	per serving
Energy (kJ)	1709	342
Energy (kcal)	403	81
Fat (g)	3.8	0.8
of which saturates (g)	3	0.6
Carbohydrate (g)	91	18
of which sugars (g)	77	15
Protein (g)	0.1	<0.1

Salt (g)	0.49	0.1
----------	------	-----

Nutrition

	per 100g	per serving
Energy	1709kJ/403kcal	342kJ/81kcal
Fat	3.8g	0.8g
of which Saturates	3.0g	0.6g
Carbohydrate	91g	18g
of which Sugars	77g	15g
Protein	0.1g	<0.1g
Salt	0.49g	0.1g
Serving per pack: 16		
Serving size: 20g		

Nutrition Other Text

Serving per pack: 16
Serving size: 20g

HFSS Indicator (Promotion and Placement)

HFSS Indicator (Promotion and Placement) - HFSS

HFSS Food or Drink (Promotion and Placement)

HFSS Food or Drink (Promotion and Placement) - Food

HFSS Food Category (Promotion and Placement)

HFSS Food Category (Promotion and Placement) - 4 - Confectionary inc. chocolate and sweets

Product Description
Brand Swizzels
Features Free from artificial colours Suitable for Vegans
Standardised Brand Brand - Swizzels

Marketing

Company Name

Swizzels Matlow Ltd. / Swizzels Matlow (Ireland) Ltd.

Company Address

Swizzels Matlow Ltd.,
New Mills,
High Peak,
Derbyshire,
SK22 3HA.

Swizzels Matlow (Ireland) Ltd.,
PO Box 13103,
Dublin 24,
Republic of Ireland.

Product Marketing

Treat yourself or someone special this festive season with a Swizzels favourite! Bursting with classic sweets and full of festive cheer, it's the perfect way to share the joy.

Grab yours and make this Christmas extra delicious!

Brand Marketing

Swizzels - Loved by all since 1928! Our family has been making iconic sweets in the heart of the Peak District for decades. We take pride in ensuring that our sweets taste as good as they always have. With so much variety to choose from, there's a Swizzels favourite for everyone.

Other Information

Contents may not include all those shown

Swizzels together with the brand names of the individual products within this pack are trade marks of Swizzels Matlow Ltd., and may be registered.

Health & Lifestyle

Lifestyle

- Suitable for Vegans

Allergy Advice

Soya - Contains

Additives

Artificial Colours - Free From

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Date Marking Type

- Best Before

Lower Age Limit

Advisory - Months

36

Age Recommendation Text

Not suitable for children under 36 months.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

324g e

Numeric Size

Numeric Size - 324

Recycling Info

Bag - Recycle with bags at large supermarket - Don't recycle at home
Box - Recycle
Wrap - Do Not Recycle

Country

Country of Origin - United Kingdom

Pack Type

Type - Box

Provenance Statement

Made in the U.K.

Recycling Scheme

- OPRL

Recycling Other Text

Box - Recycle
Bag - Recycle with Bags at Large Supermarket - Don't recycle at home
Wrap - Don't Recycle

Usage Count

Number of uses - Servings

16

Usage Other Text

Servings per pack: 16

Customer Services

Manufacturers Address

Made by:
Swizzels Matlow Ltd.,
New Mills,
High Peak,
Derbyshire,
SK22 3HA.

Swizzels Matlow (Ireland) Ltd.,
PO Box 13103,
Dublin 24,
Republic of Ireland.

Return To

WWW.SWIZZELS.COM

Get in touch
Swizzels Matlow Ltd.,
New Mills,
High Peak,
Derbyshire,
SK22 3HA.

Swizzels Matlow (Ireland) Ltd.,
PO Box 13103,
Dublin 24,
Republic of Ireland.
swizzels.com/wecare

Telephone Helpline

1300 361 292

Web Address

WWW.SWIZZELS.COM
swizzels.com/wecare

Social Media

Facebook SWIZZELS
Twitter SWIZZELSMATLOW
Instagram SWIZZELS_SWEETS
TikTok SWIZZELS_SWEETS

Extended Data

Safety Warning

WARNING: Lollipops are a potential choking hazard.
Not suitable for children under 36 months.

Safety Statements

- Unsuitable for Children Under 3 Years

Description Breakdown

Functional Name - Sweet Shop Favourites

Import Classification

Commodity Code - 1704909919
Meursing Code - 7013

